
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
В соответствии с Гражданским кодексом РФ, решением Совета 

депутатов ЗАТО г.Североморск от 19.12.2023 № 391 «Об утверждении 
Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального 
имущества ЗАТО г.Североморск на 2024-2026 годы», Уставом 
муниципального образования ЗАТО г.Североморск, администрация ЗАТО 
г. Североморск 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Приватизировать объект муниципального жилого фонда - 1/2 доли 

в общей долевой собственности на жилое помещение, кадастровый номер: 
51:06:0030103:448, этаж: 4, общая площадь 33,1 кв.м, адрес объекта: 
Мурманская область, г.Североморск, ул.Комсомольская, д.29, кв.34. 

2. Утвердить способ приватизации объекта, указанного в пункте 1 
постановления, - возмездное отчуждение в собственность граждан. 

3. Установить цену приватизации объекта, указанного в пункте 1 
постановления, в размере 791 812 руб. 00 коп. (Семьсот девяносто одна 
тысяча восемьсот двенадцать рублей 00 копеек) (с учетом НДС). 

4. Комитету имущественных отношений администрации ЗАТО г.Се-
вероморск (Зозуля Н.О.) организовать продажу объекта, указанного  
в пункте 1 постановления, в порядке, предусмотренном действующим 
законодательством. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаль-
ного опубликования. 

6. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                   О.А. Прасов 
 

          от 12.01.2024 г.                                                                     № 12 

Об утверждении условий приватизации 
объекта муниципального жилого фонда 


